

**Esclarecimento** 25/03/2022 15:00:08

1. Entendemos que a forma de pagamento será através de transferência bancária para os dados informados na proposta/contrato. Está correto o nosso entendimento? 2. Entendemos que o período de medição/validação dos serviços prestados será entre os dias 01 a 30 de cada mês. Está correto o nosso entendimento? 3. Não conseguimos identificar o evento 1123979 no portal de preços no site <http://paineldeprecos.planejamento.gov.br>. Poderiam nos informar qual o valor estimado para o lote?

Fechar



Resposta 25/03/2022 15:00:08

1- Sim. Vide item 10 do Termo de Referência contido no Edital. 2- Sim. Vide item 05 do Termo de Referência contido no Edital. 3- Informo o Valor global estimado: R\$ 91.815,78.

Fechar